
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SG Volley A… R

I II III IV V VI Punkte

22 19 15 18

2523

19:21

╳
10
19

1
16
21

6
17
22

9
18
25

Auszeit

10:12
19:20

Ende
15:11

B  TSV Wernau S

I II III IV V VI Punkte

8 10 5 12

23

0
12
21

1
13
22

5
16
23

6
17 Auszeit

12:14

S
A
T
Z

2

Start
15:14

B  TSV Wernau R

I II III IV V VI Punkte

8 10 5 12

21

╳
9
17

1
10
18

4
14
21

8
15

Auszeit

9:10
17:22

Ende
15:39

A  SG Volley A… S

I II III IV V VI Punkte

23 18 19 22

2524

16:11

3
12
22

6
16
24

7
17
25

8
18

Auszeit

7:8
16:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft ZR2 U17w
Frauen

A  SG Volley Alb/ Brenztal 1 vs. TSV Wernau B

Spiel 8 29.03.2025 10:00 Uhr

Heidehalle Mutlangen
73557 Mutlangen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Volley A… 6/8

15 Al-Issa, Maissam X

18 Hable, Lea X
19 Hable, Leni X
22 Heußler, Klara X
23 Stegmaier, Sara X

24 Bühler, Ida X

A  Libero

A  Offizielle

T Wiedenmann , Tamara E

C

B  TSV Wernau 4/8

5 Kramer, Hannah X
8 Ernst, Svenja X

10 Schmidt, Mara X
12 Rauschenberger, Emily X

B  Libero

B  Offizielle

T Kramer, Bettina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Volley A… TSV Wernau B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 311 23 0 0 1
2 1 1 25 2 25 21 0 0 2

3

4 2 2 50 336 44 0 0 3
Start: 10:00 Ende: 15:39 Dauer: 5:39

Sieger: SG Volley Alb/ Brenztal 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tietze Galaz, Kathleen 1

2 Mangold, Kim 2

Schr. Pantelidis, Stelliana
Assist. Zeren, Selen

Dokument erstellt: 29.03.2025 15:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


