

Bezirksmeisterschaft ZR2 U17w

Frauen

(A) SG Volley Alb/ Brenztal 1 vs. TSV Wernau (B) Spiel 8

29.03.2025 10:00 Uhr

Heidehalle Mutlangen 73557 Mutlangen



_					art :00	Œ	sg v	olley A	١	R		de :11	Œ	тѕѵ	Werna	au	s
		ıfschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Startaufstellung		HТ	22	19	15	18				8	10	5	12			
1		Spielern	<u> </u>			23				25							23
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstan	, Z			19:21											
-			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 16	6 17	9 18			Addicit		1 13		6 17			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		19	21	22	25			10:12 19:20	21	22	16 23				12:14

S		art :14	Œ	TSV	Werna	au	R		ide :39	Œ	sg v	olley A	١	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	10	5	12				23	18	19	22			
<u> </u>							21				24			25
Z											16:11			
2	X 9	1 10	4	8 15			Auszeit	3 12	6 16	7	8 18			Auszeit
	17	18	14 21)	רַ			9:10 17:22	22	24	17 25	10			7:8 16:14

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	<u> </u>	5/8	(B)	TSV Wernau	4/8				
15	Al-Issa, Maissam	Χ)-	0	Lv				
18	Hable, Lea	Χ		© Kramer, Hannah	Х				
	© Hable, Leni	Х	8	Ernst, Svenja	Χ				
	Heußler, Klara	Х	10	Schmidt, Mara	Χ				
	Stegmaier, Sara	Х	12	Rauschenberger, Emily	Χ				
24	Bühler, Ida	Х	(B)	Libero					
(A)	Libero) (<u></u>					
A	Offizielle	B) Offizielle						
Т	Wiedenmann , Tamara	Ε	Т	Kramer, Bettina					

					oner	
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

1	Bemerkungen

L					<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>							
	(3) 9	G'	Volle	y A	TSV Wernau B							
I	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
	2	1	1	25	1	311	23	0	0	1			
	2	1	1	25	2	25	21	0	0	2			
L					3								
	4	2	2	50		336	44	0	0	3			
L	St	art	: 10	0:00	Ende:	nde: 15:39 Dauer:							
5	ie	ge	r: S	SG Vo	lley A	b/ Bre	nzta	l 1		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Tietze Galaz, Kathleen		1				
2	Mangold, Kim		2				
			Schr.	Pantelidis, Stelliana			

Assist. Zeren, Selen